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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar Fecha del estado

1
70001-33-33-
007-2016-
00157-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

rOSA MERCADO
RICO

hospital universitario
de sincelejo EJECUTIVO 20/02/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO:
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO:
Por Secretaría,
dispóngase lo
necesario para que
se efectúe la
digitalización...

21/02/2023

2
70001-33-33-
007-2020-
00205-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

jonnatan enrique
silva coley

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO.
INADMITESE la
demanda
presentada por el
señor JONNATAN
ENRIQUE SILVA
COLEY, co...

21/02/2023

3
70001-33-33-
007-2021-
00181-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

carmen delgado
agamez

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
F.P.S.M.,
DEPARTAMENTO
DE SUCRE,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
(FOMAG)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2023 Auto resuelve
desistimiento

RESUELVE: 1.
ACEPTAR EL
DESISTIMIENTO
DE LAS
PRETENSIONES
DE LA DEMANDA
en consecuencia,
téngase por
terminado el proceso
que, por intermedio
de apoderada
judicial, interpuso la
señora CARMEN
DELGADO ...

21/02/2023

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
ESTADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2023-02-21 a 2023-02-21
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4
70001-33-33-
007-2022-
00324-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

DAMARIS VEGA
OSUNA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2023 Auto inadmite

R E S U E L V E: 1 .
INADMITIR la
demanda que, a
través del medio de
control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentó la
señora DAMARIS
DEL SOCORRO
VEGA OZUNA
contra la NACIÓN
MINISTERIO D...

21/02/2023

5
70001-33-33-
007-2022-
00325-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

aura mirlet diaz
vergara

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2023 Auto inadmite

R E S U E L V E: 1 .
INADMITIR la
demanda que, a
través del medio de
control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentó la
señora AURA
MIRLET DIAZ
VERGARA contra la
NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUC...

21/02/2023

6
70001-33-33-
007-2022-
00574-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

INSTITUTO
MUNICIPAL DE
TRANSPORTE Y
TRANSITO DE
COROZAL

  NULIDAD 20/02/2023 Auto rechaza
demanda

R E S U E L V E:
PRIMERO:
RECHAZAR la
demanda
presentada por el
Instituto Municipal de
Transporte y
Tránsito de Corozal
IMTRAC , en
ejercicio del medio
de control de nulidad
y restablecimiento
del der...

21/02/2023

7
70001-33-33-
007-2022-
00617-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

JAIRO REYES
PADILLA

ADMNISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

EJECUTIVO 20/02/2023
Auto declara
incompetente
/ falta de
competencia

R E S U E L V E:
PRIMERO:
DECLARAR la falta
de competencia de
este Juzgado para
conocer del presente
proceso ejecutivo,
de acuerdo con lo
señalado en la parte
motiva. SEGUNDO:
REMITIR el presente
proc...

21/02/2023
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8
70001-33-33-
007-2022-
00650-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

FRANCISCO
MONTES
GONZALEZ

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/02/2023 Manifiesta
impedimento

RESUELVE:
PRIMERO:
DECLARAR el
impedimento de la
suscrita y de los
demás jueces
administrativos de
este circuito, para
conocer del proceso
de la referencia, con
fundamento en lo
expuesto.
SEGUNDO: REM...

21/02/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2022-00650-007000133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzAwMDEzMzMzMDA3MjAyMjAwNjUwMDAiLCJoIjoiQTNCMzlFMUVBRTk3NjJBMjAyOTE5N0Q0MTVGNjI5RjBERUYzRjk1OEFEQTgwQTdBRTBBOTYyOTZDNTA2Njg3OSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjcwMDAxMzMiLCJkIjoiIiwibmEiOiIwIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc3MjY5NTE4LjB9,D3-1_XXa2zYmLWQicxXxnCia4U0EmKVfAYL5bRuvEso
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')

